[MpOMbILLMEHHBIN KOMMAKTHBIA CEPBEP MocreaoBaTenbHbIX UHTEPGENCOB

SYMANITRON DS-11F

DS-11F

3-nopmoenll cepsep rnocsedogamesibHbIx UHMepgelicoe

° 1 nopT RS-232/432/485, pasbem DB9

° 1 nopt 10/100Base-T(X) RJ-45

° 1 nopt 100 Base-FX

° LLivpokuii grnanasoH pabounx Temnepatyp: ot -40°C go +70°C
. PesepBuposaHune nutaHusa 12-48 BonbT NOCTOSHHOMO Toka

° Knacc sawuTtbl IP30

DS-11F — npoMmbILfeHHbI KOMMAKTHBIN cepBep nocrnefoBaTtenbHbIX NHTepdencoB. B coctaB ycTporicTBa BXogaT
1 nopt RS-232/422/485, 1 nopTt 10/100Base-T(X) n 1 nopt 100 Base-FX. CepBep noaaepxvBaeT pasfnunyHble pexvmbl
paboTbl: BupTyanbHbln nocnegosateneHein nopt (Virtual Com), TyHHenupoBaHve nocnenoBaTenbHbiX noptoB (Serial
Tunnel), cepsep TCP (TCP Server), knueHt TCP (TCP Client), a Takke obecnednBatoT noaaepxky npotokona UDP. Kpome
Toro, ¢ nomouwbto Windows-ytunutel DS-Tool MOXHO HACTpPOUTb HECKONbKO YCTPOWCTB M YCTaHOBUTb HACTPOWMKM
otobpaxeHusa pexuma Virtual COM. Cepepbl nopaepxwuator HTTPS, SSH n SSL wwudpoBaHue, 4to nossonset
obecne4ynTb GesonacHyto nepegavy KpUTUHECKN BaXKHbIX AAHHbIX.

DS-11F cHabxeHbl WCTOYHMKOM nuTaHua 12-48 VDC (TMn NOAKMIOYEHUA — KINEeMMHasa Konogka) ¢
pesepBupoBaHveM. Lupokun puanasoH pabounmx temnepatyp ot -40 pgo 70°C um knacc 3awutbl IP-30 nossonstoT
MCMomnb30BaTb YCTPOMCTBA B TSXKEMbIX MPOMBILMEHHbIX ycrnoBusx. Takum obpasom, DS-11F aBngeTca onTMManbHbIM
pelleHneM npu BbICOKMX TpeboBaHuMsix K 0Oe3onacHoON nepefdade [aHHbIX C  MCMONb30BaHMEM MOCNEA0BATENBHOIO
MHTepdeinca.

e  Pexumbl pabotsl: Virtual COM, nocnepoBaTtenbHbI TyHHeNb, TCP cepsep, TCP knueHT, UDP;

e 1 nopt RS-232/422/485, pazbem DBY;

e CerteBas 6e30macHOCTb: LWMpoBaHMe AaHHbIX SSL; 6e3onacHoe ynpaeneHune Yepe3 HTTPS n SSH;
e [Jloctyn no IP: cnncok paspeLueHHbix IP;

o [lpemynpexaeHne o cobbITaX ¢ nomoLbio Syslog, e-mail, SNMP trap;

e Hactponka nocpenctsom Web-untepdenca n Windows-ytunutel DS-Tool;

e CoBmectumocTb ¢ OC Windows: Windows NT/2000/ XP/ 2003/VISTA(32/64bit)/ Windows 7(32/64bit);
e T[lopgepxka OpenWRT SDK

info@symanitron.ru www.symanitron.ru




[MpOMbILLMEHHBIN KOMMAKTHBIA CEPBEP MocreaoBaTenbHbIX UHTEPGENCOB

SYMANITRON DS-11F

22.0 | 200 39.0 226
A 13.1
gg gl_l g g | -?- B =]
500 ofo || &
< o
0%o e
81.0
I.L..
' o
200 ‘ # 2
ooco r_‘
. T 0o |
- e Q‘ -~
14.0 13.5
At A T . S A
g o z A O - g
T s 5
Ly -
|- »
45.0
Mogenb cepsepa nocrnepoBaTenbHbIX DS-11F-MM-SC DS-11F-SM-SC
MHTepdencon
MopTbI
10/100Base-T(X) RJ45 Auto MDI/MDIX 1
OnTunyeckune nopTbl 100Base-FX
CraHgapTt SC unn ST
OnTryeckoe BONIOKHO MHoromop, OpHomopa
62.5/125MKkm
[nameTp cepaeyHvka 50/125MKM 9/125mKkm
OuctaHums 2 KM 30km
CreuvdmkaLms [OnunHa BOmnHbI 1310 Hm 1310HM
OTITUMECKNX Makc. MOLHOCTb BbIXOAHOTO 14 1B 816
nopTos curHana (ab)
MWH. MOLLIHOCTb BbIXOOHOIO
curnana (ab) -23.5 npb -15 nb
Makc. MOLWHOCTb BXOAHOrO
curHana 0Ab 0Ab
MWH. MOLLHOCTb BXOAHOIO 3165 .34 9B
curHana
Link Budget (ab) 7.5 nb 19 ob
lMocnepnoBaTenbHbIe NOPThbI
KoHHekTOop DB9 x 1
Pexum paboThl RS-232/422/485
CKopocCTb nocriefoBaTeNbHON Nepegayn Ot 1106/c 0 460.8K6/c
[AHHbIX
BuTbl gaHHbIX 7,8
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YeTHOCTb odd, even, none, mark, space

CTonoBble buThl 1,15,2

RS-232 TxD, RxD, RTS, CTS, DTR, DSR, DCD, RI, GND
RS-422 Tx-, Tx+, Rx+, Rx-

RS-485 4 npoBoga: Tx-, Tx+, Rx+, Rx-

2 nposopga: Data-, Data+

KoHTponb notoka

XON/XOFF, RTS/CTS, DTR/DSR

TexHonoruu

CeTeBble N POTOKOIbI

ICMP, IP, TCP, UDP, DHCP, BOOTP, SSH, DNS, SNMP V1/V2c,
HTTPS, SMTP

CBeToguogHblie WHOUKATOPbI

MHAMKaTOpr nNTaHnAa

2 ceetoamona, PWR 1(2) / ToToBHOCTS:
3eneHblit: TopuUT NpU BKIOYEHHOM NUTAHUN

MupukaTopsl noptoB 10/100Base-T(X) RJ45

3eneHblit: ropuT NpU HanMuuK cBA3M / akTUBHOCTM MOPTa Ha CKOPOCTU
100 M6wuT/c

MupukaTopsl noptoB 100Base-F(X)
OnTtuyeckni nopT

3eneHblit: TopuUT NPU HaNU4YUK CBSI3N / aKTUBHOCTM NOPTa Ha CKOPOCTU
100 M6wuTt/c

MHaukaTopbl nocnegoBaTenbHOro npnema /
nepenayun

KpacHbIn: ropuT, Korga nocrnefoBaTtenbHbIN NOPT NPUHUMAET AaHHble
3eneHblii: ropuT, Korga nocnegoBaTenbHbl NOPT NepegaeT AaHHble

MutaHune

Bxoabl nMTaHusa ¢ pe3epBrpOBaHNEM

OeowHon Bxoa DC; 12-48VDC Ha 4-KOHTaKTHOM KNEMMHOW Konoake

[MoTpebnsaemas MoLHOCTb (TUnoBas)

3,98 Bt

3awuTa OT neperpysku no Toky

Ectb

3awumTa ot HenpaBWibHOM NONSAPHOCTU

EcTb Ha knemMmmHom Konogke

®dusnyeckne xapakTepucTUKu

Knacc s3awuTbl IP-30
Paswmepsl (LU x I x B) 45 (W) x 81 (N x 95 (B) mm
Bec 309r

Pa6ouas cpepa

Temnepatypa xpaHeHUs

Ot -40 go 85°C

Pabouas temnepartypa

Ot -40 po 70°C

Pabo4yas BnaxxHocTb

Ot 5% 0o 95% (6e3 koHaeHcaTa)

CooTBeTCTBUE CTaHgapTam

EMI FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS), EN61000-4-4 (EFT),
EMS EN61000-4-5 (Surge),
EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11
Ynapsbl IEC60068-2-27
CBobogHoe nageHue IEC60068-2-32
Bubpauuns |IEC60068-2-6
3aWmeHHOCTb EN60950-1
MTBF 324409y
[apaHTus 5 nert
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[ocTtynHble
Mozaenu

HanmeHoBaHue mopgenu OnucaHue

DS-11F-MM-SC

[MpoMBbILLNEHHbIM KOMMAKTHBIV cepBep nocrefoBaTenbHbIX MHTEpdENCOB
¢ 1 noptoMm RS-232/422/485, 1 noptom 10/100Base-T(X) n 1 noptom
100Base-F(X), mHoromog, 2 km/1310 Hm, SC KOHHEKTOP

DS-11F-SM-SC

[MpOMBILLNEHHBIN KOMNAKTHBIN cepBep nocregoBaTeSibHbIX MHTEPdENCOB
¢ 1 noptom RS-232/422/485, 1 noptom 10/100Base-T(X) n 1 noptom
100Base-F(X), ogHomog, 30 km/1310 Hm, SC KOHHEKTOp

DS-11F-MM-ST

[MpoMBbILLINEHHbIM KOMMAKTHBIV cepBep nocrefoBaTenbHbIX MHTEPdENCOB
¢ 1 noptoMm RS-232/422/485, 1 noptom 10/100Base-T(X) n 1 noptom
100Base-F(X), mHoromoga, 2 km/1310 HMm, ST KOHHEKTOP

DS-11F-SM-ST

[MpoMBbILLNEHHbIM KOMMAKTHBIV cepBep nocrefoBaTenbHbIX MHTEPdENCOB
¢ 1 noptom RS-232/422/485, 1 noptom 10/100Base-T(X) n 1 noptom
100Base-F(X), ogHomoga, 30 km/1310 HM, ST KOHHEKTOP

info@symanitron.ru

www.symanitron.ru



